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ПАТРОНАЖ РЕБЕНКА В ВОЗРАСТЕ С 4-х ДО 5-ти лет


	
Возраст
	Осмотры врачами - специалистами
	Лабораторные, функциональныеи иные исследования
	Цена услуги, руб.

	4 года
	Педиатр
Невролог–бесплатно по полису ОМС
Детский хирург–бесплатно по полису ОМС
Детский стоматолог–бесплатно по полису ОМС
Офтальмолог–бесплатно по полису ОМС
Оториноларинголог–бесплатно по полису ОМС
Кардиолог-бесплатно по полису ОМС
Акушер–гинеколог (для девочек)–бесплатно по полису ОМС
Детский уролог-андролог (для мальчиков)–бесплатно по полису ОМС
	

Общий анализ крови
Общий анализ мочи
Исследование уровня глюкозы в крови
	700

350
150
80


	4 года 
6 месяцев

	Педиатр



	Общий анализ крови

Общий анализ мочи 
	700
350
150

	5 лет 
	Педиатр
Детский хирург–бесплатно по полису ОМС








Реакция Манту
Оформление справки в бассейн
Оформление карты 026-У в детский сад

	
Общий анализ крови
Общий анализ мочи
Исследование уровня глюкозы в крови

Ультразвуковое исследование органов:
Брюшной полости + почки 
Сердца

	700
350
150
80


1000
1100


500
500
1000



ИТОГО:7860руб.



СКИДКА 10% ПРИ ПОЛНОЙ ОПЛАТЕ!
image1.emf
 

Нижний Новгород, ул. Чкалова, 9а, тел. (факс):  248 - 29  - 1 7,   ул. Б Печерская,   28, тел.:  436 - 94 - 12, ул. Генкиной, 61, тел.:  416 - 78 - 06 ,  пр. Молодежный, д. 31, корп.  3,  тел .: 259 - 76 - 11, 259 - 76 - 10   E - mail : 
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Huzxnnin Hosropoa, ya. Cmupnora, 71, tea.: 54 94 09, paxc: 54 94 87
yA. UkaroBa, 9a, tea.: 48 29 57, ya. b. Ileuepckan, 28, Tea.: 36 94 12
E-mail: wcenter@r52.ru, URL: http://www.wcenter.r52.ru






Нижний Новгород, ул. Чкалова, 9а, тел. (факс): 248-29 -17,



ул. Б Печерская, 28, тел.: 436-94-12, ул. Генкиной, 61, тел.: 416-78-06, пр. Молодежный, д. 31, корп. 3, тел.: 259-76-11, 259-76-10



E-mail: � HYPERLINK "mailto:wcentre@r52.ru" �wcentre@r52.ru�, � HYPERLINK "http://www.wcentre.r52.ru" �www.wcentre.r52.ru�



 












